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FERDEPALYAS-KOTELES FELVONOK

GEDA- Lift 150/200 Standard ereszig 19 és tovabb 150-200 teher 25 0,4 x 0,75 230V/16A
GEDA- Lift 150/200 Comfort ereszig 19 és tovabb 150-200 teher 30 0,4 x 0,75 230V/16A
GEDA- Lift 150/200 Fixlift ereszig 19 és tovabb 150-200 teher 19/38 0,4 x 0,75 230V/16A

BUTORFELVONO (FOGASLECES)
GEDA Butorfelvoné 250Z 25 250 teher 25 230V/16A

FOGASLECES FELVONOK

GEDA Combilift 200Z ferde 30 250 teher 25 0,4x0,75 230V/16A
GEDA Combilift 200Z fiiggdleges 30 200 teher 25 1,4x0,75 230V/16A
GEDA 200z 50 200 teher 25 1,4x0,75 230V/16A
GEDA 300Z 100 300 teher 30 1,4x0,75 3 x400V/16A
GEDA 500Z 120 500 teher 30 1,45x 1,65 3 x400V/16A
GEDA 500Z/ZP 120 850/500 teher-személy 12/24 1,4x1,65 3 x400V/16A
GEDA 1500Z/zP 100 2000/1500 teher-személy 12/30 1,45x3,3 3 x400V/32A
100 2000/1500 teher-személy 12/30 1,45 x 1,65 3 x400V/32A
100 2000/1500 teher-személy 12/30 2,9x1,65 3 x400V/32A
100 2000/1500 teher-személy 12/30 4,35x 1,65 3x400V/32A

FUGGESZTETT MUNKAALLVANYOK
GEDA AB 450-650 450*/650* teher-személy 9 0,7x1-14 3 x400V/16A

TORMELEKCSUSZDA

LAPOSTETORE, FERDETETORE

PARAPETRE, ALLVANYRA 40

* A kotélhajtas huzéereje. Ebbdl levondandé a gép sulya, marad a hasznos teherbiras

Készlt: 2018.10




KEPZETT SZAKEMBERGARDAVAL,
FELSZERELT SZERVIZAUTOINKKAL

24 ORAN BELUL AZ ORSZAG TERULETEN
BARHOL A RENDELKEZESERE ALLUNK!

IGENY SZERINT GEPKEZELOT BIZTOSITUNK

KOZPONTI KAPCSOLAT:
Profirent Gépkolcsonzd Kft.
1106 Budapest,
Jaszberényi ut 82/A

Tel.: +36 1 286 2600
Fax: +36 1 287 3502

profirent@profirent.hu
www.profirent.hu
UZLETAGI KAPCSOLAT:
felvono@profirent.hu

Uzletagvezetd
Mobil: +36 30 636 0546

miuszaki el6készité
Mobil: +36 30 645 6475

SZERVIZ UGYELET
+36 30 667 7992
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ofirent

tobb mint gépkolcsénzé

TERULETI KEPVISELOK

Blasko Csaba

Budapest, Pest megye

mobil: +36 30 212 9039
csaba.blasko@profirent.hu

Hlatki Istvan

Budapest, Nograd, Heves megye
mobil: +36 30 245 2966
istvan.hlatki@profirent.hu

Kréling Ferenc

Budapest, Pest megye

mobil: +36 30 730 3283
ferenc.kreling@profirent.hu

Stréer Gabor

Budapest, Pest megye
mobil: +36 30 607 9954
gabor.streer@profirent.hu

Zsadanyi Tibor

Budapest

mobil: +36 30 985 9569
tibor.zsadanyi@profirent.hu

Kato Jozsef

Gy6r-Moson-Sopron, Vas, Komarom-Esztergom
megye

mobil: +36 30 727 0623
jozsef.kato@profirent.hu

Molnar Gabor

Fejér, Veszprém megye

mobil: +36 30 305 7089
gabor.molnar@profirent.hu

Trischler Jozsef

Tolna, Baranya, Somogy, Zala megye
mobil: +36 30 385 6287
jozsef.trischler@profirent.hu

Zardai Zsolt

Borsod-Abauj-Zemplén, Szabolcs-Szatmar-Bereg,
Heves megye

mobil: +36 30 650 55 29
zsolt.zardai@profirent.hu

Almasi Attila

Békés, Hajdu-Bihar megye

mobil: +36 30 305 7054
attila.almasi@profirent.hu

Janky Arpad

Bacs-Kiskun, Csongrad, Jasz-Nagykun-Szolnok
megye

mobil: +36 30 650 5528
arpad.janky@profirent.hu

TELEPHELYEINK
1106 Budapest, Jaszberényi ut 82/A.
Tel.: +36 1 286 2600

1107 Budapest, Ceglédi ut 1-3.
Tel.: +36 1 431 7180

1117 Budapest, Hunyadi Janos ut. 4.
Tel.: +36 1 371 0251

1151 Budapest, Bogancs u. 4.
Tel.: +36 1 307 5413

4030 Debrecen, Didészegi u. 36.
Tel.: +36 52 442 254

9028 Gyor, Fehérvari u. 75.
Tel.: +36 96 519 825

7400 Kaposvar, Kanizsai u. 56.
Mobil: +36 30 303 7368

6000 Kecskemét, Istvan kiraly krt. 24.
Tel.: +36 76 480 501

3527 Miskolc, Fonoda u. 4.
Tel.: +36 46 530 418

4400 Nyiregyhaza, Simai ut 9.
Mobil: +36 42 889 169

7622 Pécs, Légszeszgyar u. 32.
Tel.: +36 72 512 152

6791 Szeged, Dorozsmai ut 76.
Tel.: +36 62 552 315

8000 Székesfehérvar, Had u. 8/a.
Tel.: +36 22 507 287

7100 Szekszard, Bataszéki ut 34/A
(56-os féut)
Tel.: +36 74 511 044

5600 Békéscsaba, Trofea u. 2.
Tel.: +36 66 510 028

9700 Szombathely, Szerviz ut (Ipar ut 5.)
Tel.: +36 94 887 690

8200 Veszprém, Piramis u. 13.
Tel.: +36 88 508 730

www.profirent.hu



